الفضل للبيد يوتي من تشاء عسر ايقتك بك ما جئنا

نمبر ۱۱۳ مورخہ ۲۲ مارچ ۱۹۳۲ء شنبہ ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

سیلون میں ایک احمدی طبلم

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قابل توجہ حکام علاقہ

محکمات دیتے ہے۔ حتی کہ اب ان کو داناں سے نکال دیا ہے۔ اور ان کی بیوی کو جبراً علیحدہ کر کے اور ملحقہ قرار دے کر یہ فتوے دے دیا، کہ اسے خود بخود طلاق ہو چکی ہے۔